Dane
www.profilitec.com 1
BASEBOARD BAS
OPIS PRODUKTU
Listwy przypodłogowe BAS zostały zaprojektowane z myślą
o nowoczesnym, minimalistycznym designie, w którym
wszystkie elementy spełniają swoją funkcję, integrując się ze
sobą w dyskretnej, ale efektownej formie. Profile mają

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
AKCESORIA
BAC400AS
AS AT AOSB AM11 A54
baseboards >> BAS z anodowanego aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAS400AS270 40 AS - Srebrne
BAS600AS270 60 AS - Srebrne
BAS800AS270 80 AS - Srebrne
BAS400AT270 40 AT - Titan
BAS600AT270 60 AT - Titan
baseboards >> BAS z jasnego, polerowanego anodowanego
aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAS400AOSB270 40 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
BAS600AOSB270 60 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
baseboards >> BAS z aluminium malowanego proszkowo
Kod B mm Wykończenie
BAS400AM11270 40 AM11 - Matt Biały
BAS600AM11270 60 AM11 - Matt Biały
BAS800AM11270 80 AM11 - Matt Biały
BAS400A54270 40 A54 - Czarny matowy
BAS600A54270 60 A54 - Czarny matowy
BAS800A54270 80 A54 - Czarny matowy
baseboards >> Uniwersalne zakończenia BAC z anodowanego
aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAC400AS 40 AS - Srebrne
BAC600AS 60 AS - Srebrne
BAC800AS 80 AS - Srebrne
BAC400AT 40 AT - Titan
BAC600AT 60 AT - Titan
baseboards >> Uniwersalne zakończenia BAC z polerowanego na
jasny kolor anodowanego aluminium
Kod B mm Wykończenie
BAC400AOSB 40 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
BAC600AOSB 60 AOSB - Jasne, szczotkowane złoto
baseboards >> Uniwersalne zakończenia BAC z aluminium malowanego proszkowo
Kod B mm Wykończenie
BAC400AM11 40 AM11 - Matt Biały
BAC600AM11 60 AM11 - Matt Biały
BAC800AM11 80 AM11 - Matt Biały
BAC400A54 40 A54 - Czarny matowy
BAC600A54 60 A54 - Czarny matowy
BAC800A54 80 A54 - Czarny matowy
APLIKACJA
1.	 Sprawdź, czy podłoże jest stabilne, płaskie, czyste, odtłuszczone i suche, a w przypadku klejenia sprawdź, czy
temperatura aplikacji nie jest niższa niż 15°C;
2.	 Przytnij profil do wymaganej długości;